
UCHWAŁA NR 27/1150/21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 lipca 2021 r. 

 

w sprawie przyjęcia projektu „Wojewódzkiego programu przeciwdziałania narkomanii 

w województwie kujawsko-pomorskim na lata 2021-2025” i skierowania go do konsultacji 

 

Na podstawie art.  9 ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

narkomanii (Dz. U. z  2020 r. poz. 2050) oraz w zw. z art. 6 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r.  

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2021 r. poz. 1057), uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się projekt „Wojewódzkiego programu przeciwdziałania narkomanii  

w województwie kujawsko-pomorskim na lata 2021-2025”, zwanego dalej Programem, który 

stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. Projekt Programu przekazuje się do konsultacji z jednostkami samorządu 

terytorialnego, partnerami społecznymi i gospodarczymi oraz Komisją Wspólną Rządu  

i Samorządu Terytorialnego. 

 

§ 3. 1. Konsultacje będą prowadzone w terminie od dnia 16 lipca 2021 r. do dnia  

19 sierpnia 2021 r. w formie przyjmowania pisemnych opinii, uwag i wniosków zgłaszanych  

na adres Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko- 

-Pomorskiego w Toruniu, ul. Marii Skłodowskiej Curie 73 oraz pocztą elektroniczną  

na adres dz.sekretariat@kujawsko-pomorskie.pl. 

2. Jednostki samorządu terytorialnego, partnerzy gospodarczy i społeczni, w tym 

organizacje pozarządowe zgłaszają swoje uwagi na formularzu, stanowiącym załącznik  

nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

mailto:dz.sekretariat@kujawsko-pomorskie.pl

